
 

1. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

11.07.2022. Nr. 1.4/VS-42 

Sēdes sākums: 17:02 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Ralfs Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka 

Viesi: Nauris Osis  



 
 

2. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Tikšanās ar LU Medicīnas fakultāti un LU Medicīnas fakultātes Studentu 

pašpārvaldi 

5. SPB budžeta grozījumi 

6. LU SP biedrības budžeta grozījumi 

7. Naura Oša sporta spēļu “Dzinējs” atskaite 

8. Sporta spēļu nolikuma apstiprināšana 

9. Video operatora pienākumi 

10. LU Studentu zinātniskā konference 

11. Saliedējošais pasākums ar Rīgas Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldi 

12. Senāta un vadības aktualitātes 

13. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

14. FSP aktualitātes 

15. Nākamās nedēļas darbības plāns 

16. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no Diānas Silnieces par 18.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 



 
 

3. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Diānas Silnieces par 26.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Diānas Silnieces par 01.06.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Diānas Silnieces par 15.12.2021. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Linarda Dāvja Irbes par 09.03.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Annas Zirdziņas par 26.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Artūra Dangas par 04.07.2022. LU SP valdes sēdes 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Renāra Kaira par 23.05.2022. LU SP valdes sēdes kavējuma 

attaisnošanu. 

— Iesniegums no Renāra Kaira par 27.06.2022. LU SP valdes sēdes kavējuma 

attaisnošanu. 

— Iesniegums no Evas Borskas par 01.06.2022. LU SP kopsapulces kavējuma 

attaisnošanu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Diānas Silnieces, Linarda Dāvja Irbes, Annas 

Zirdziņas, Artūra Dangas, Renāra Kaira un Evas Borskas kavējumu attaisnošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Attaisnot Diānas Silnieces, Linarda Dāvja Irbes, Annas Zirdziņas, 

Artūra Dangas, Renāra Kaira un Evas Borskas kavējumus. 



 
 

4. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 11.07.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Tikšanās ar LU Medicīnas 

fakultāti un LU Medicīnas 

fakultātes Studentu pašpārvaldi 

5. LU SP biroja budžeta grozījumi 

6. LU SP biedrības budžeta 

grozījumi 

7. Naura Oša sporta spēļu “Dzinējs” 

atskaite 

8. Sporta spēļu nolikuma 

apstiprināšana 

9. Video operatora pienākumi 

10. LU Studentu zinātniskā 

konference 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 



 
 

5. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Aristotelis” 

stratēģisko sēdi. Apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku sēdi. Sagatavoju sponsoru 

produktus no Latvijas Nacionālās bibliotēkas un akciju sabiedrības “Spodrība”. 

Turpināju komunicēt ar sporta spēļu “Dzinējs” potenciālajiem sadarbības 

partneriem. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes izsūtīju e-pastu LU  starptautiskajiem 

studentiem par LU Mentoru programmu angļu valodā. Ukrainas informācijas 

sadaļā LU mājaslapā tika iztulkota informācija par nodarbinātību. Norisinājās 

vairāki darbi saistībā ar Starptautisko studentu kolēģiju.  

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 



 
 

6. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju LSA augstākās izglītības 

iestāžu Studējošo pašpārvalžu vadītāju sēdi. Pirms tās bija tikšanās ar Rīgas 

Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldi, Rīgas Tehniskās universitātes 

Studentu Parlamentu un LSA prezidentu. Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” 

stratēģisko sēdi un FSP vadītāju un vietnieku sēdi.  

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos tīrības dienā, LU SP spēļu 

vakarā, kā arī biju LU SP pārstāvis Latvijas Kultūras akadēmijas rīkotajā festivālā 

“Valpurģi 2022”. Veidoju pasākuma “Aristotelis” vizuālos materiālus. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos tīrības dienā. Apmeklēju FSP 

vadītāju un vietnieku sēdi, LU SP spēļu vakaru un pasākuma “Aristotelis” 

stratēģisko sēdi. Apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” darba grupu. Komunicēju ar 

TF SP jautājumos par komandējumiem. Apmeklēju tikšanos ar LU Absolventu 

klubu. Novadīju studiju modernizācijas trešā posma darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes rakstīju 04.07.2022, 05.07.2022 un 

06.07.2022 valdes sēžu protokolus. Piedalījos tīrības dienā. Apmeklēju FSP 

vadītāju un vietnieku sēdi, kā arī rakstīju tās atskatu. Apmeklēju sporta spēļu 

“Dzinējs” darba grupu un pasākuma “Aristotelis” stratēģisko sēdi. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku sēdi 

un LU SP spēļu vakaru. Novadīju pasākuma “Aristotelis” stratēģisko sēdi. Tikos 

ar D. Celuiko, lai izskatītu visas Raiņa Bulvāra 19 telpas pasākumam 

“Aristotelis”. Apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes piedalījos tīrības dienā. Izskatīju vecos 

dokumentus un papildināju lielo kontaktu grāmatu. Novadīju FSP vadītāju un 

vietnieku sēdi. Piedalījos LU SP spēļu vakarā. Tikos ar LU Absolventu klubu. 



 
 

7. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” stratēģisko sēdi un sporta spēļu “Dzinējs” 

darba grupu. Sazinājos ar BVEF SP, HZF SP un MF SP par starptautisko studentu 

iesaisti pasākumā “Aristotelis”. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes kopā ar I. Štāli plānojām turpmāko 

darbības plānu saistībā ar LU Dienesta viesnīcām. Apkopoju LU SP iekšējās 

vides monitoringa aptaujas datus un izveidoju prezentāciju. Ir sagatavots plāns 

LU Rakstu mājas specifikācijām. Apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku sēdi un 

pasākuma “Aristotelis” stratēģisko sēdi.  

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku 

sēdi un pasākuma “Aristotelis” stratēģisko sēdi. Sagatavoju LU SP biroja un 

biedrības budžeta grozījumu projektus. Tika apstiprināta platformas “ClickUp” 

apmaksa. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Tikšanās ar LU Medicīnas fakultāti un LU Medicīnas fakultātes 

Studentu pašpārvaldi 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Ņemot vērā, ka ir saņemtas vairākas sūdzības gan no starptautiskajiem 

studentiem, gan no LU Medicīnas fakultātes Studentu pašpārvaldes par 

problēmām, saistītām ar fakultātes akadēmisko personālu, ir nepieciešams šo 

situāciju risināt nākamajā līmenī, runājot ar LU MF vadību. Ir nepieciešams 

vienoties par provizorisko datumu, kad varam noorganizēt tikšanos ar LU MF 

vadību. 

R. Mihailovs: Ierosinu vispirms noorganizēt tikšanos ar LU MF Studentu 

pašpārvaldi, lai vēlreiz pārrunātu situāciju, un tad ar LU MF vadību. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 



 
 

8. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Ierosinu abas tikšanās organizēt provizoriski augusta pirmajā 

nedēļā. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

L. Rudzāne: Ierosinu veikt grozījumus darba kārtībā un iekļaut darba kārtības 

punktu “Saliedējošais pasākums ar Rīgas Stradiņa universitātes Studējošo 

pašpārvaldi”. 

L. Rudzānes ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar sēdes darba kārtības grozījumiem. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Tikšanās ar LU Medicīnas 

fakultāti un LU Medicīnas 

fakultātes Studentu pašpārvaldi 

5. SPB budžeta grozījumi 

6. LU SP biedrības budžeta 

grozījumi 

7. Naura Oša sporta spēļu “Dzinējs” 

atskaite 

8. Sporta spēļu nolikuma 

apstiprināšana 

9. Video operatora pienākumi 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Tikšanās ar LU Medicīnas 

fakultāti un LU Medicīnas 

fakultātes Studentu pašpārvaldi 

5. SPB budžeta grozījumi 

6. LU SP biedrības budžeta grozījumi 

7. Naura Oša sporta spēļu “Dzinējs” 

atskaite 

8. Sporta spēļu nolikuma 

apstiprināšana 

9. Video operatora pienākumi 



 
 

9. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

10. LU Studentu zinātniskā 

konference 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

10. LU Studentu zinātniskā 

konference 

11. Saliedējošais pasākums ar Rīgas 

Stradiņa universitātes Studējošo 

pašpārvaldi 

12. Senāta un vadības aktualitātes 

13. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

14. FSP aktualitātes 

15. Nākamās nedēļas darbības plāns 

16. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības grozījumu 

projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtības grozījumu 

projektu. 

5. LU SP biroja budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar LU SP biroja budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

10. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Par LU SP biroja budžeta grozījumu projektu esmu runājis ar Ilonu 

Kuku, un viņa no savas puses ir apstiprinājusi šādus grozījumus. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP biroja budžeta grozījumu projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus LU SP biroja budžetā. 

6. LU SP biedrības budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar LU SP biedrības budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP biedrības budžeta grozījumu projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus LU SP biedrības budžetā. 

7. Naura Oša sporta spēļu “Dzinējs” atskaite 

Plkst. 17.29 valdes sēdei pievienojas U. K. Finka. 

Plkst. 17:30 valdes sēdei pievienojas N. Osis. 

R. Mihailovs dod vārdu N. Osim. 

N. Osis prezentē atskaiti saistībā ar sporta spēļu “Dzinējs” organizēšanu. 

N. Osis: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

11. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

8. Sporta spēļu nolikuma apstiprināšana 

R. Mihailovs dod vārdu N. Osim. 

N. Osis: Sporta spēļu nolikums tika iesūtīts LU SP valdei un birojam izskatīšanai. 

Ir nepieciešams to apstiprināt. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par sporta spēļu “Dzinējs 2022” nolikuma 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt sporta spēļu “Dzinējs 2022” nolikumu. 

Plkst. 17:37 valdes sēdi pamet N. Osis. 

9. Video operatora pienākumi 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka LU SP tuvojošajiem pasākumiem būtu vēlams 

video operators, ir nepieciešams vienoties par tā vakances izsludināšanu. Video 

operators strādās tādos pasākumos kā sporta spēlēs “Dzinējs”, “Aristotelis”, 

“Ledlauzis”, kā arī pēc nepieciešamības FSP pasākumos.  

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Aicinu līdz nākamajai nedēļai padomāt par video operatora 

pienākumiem, slodzi un vakances izsludināšanu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

12. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

10. LU Studentu zinātniskā konference 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: LU Studentu zinātniskās konferences galvenā organizatora amatam ir 

potenciāls kandidāts.  

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka pieteikšanās LU Studentu zinātniskās 

konferences galvenā organizatora amatam jau ir noslēgusies, ir nepieciešams to 

izsludināt atkārtoti. 

R. Mihailovs: Ierosinu izsludināt pieteikšanos LU Studentu zinātniskās 

konferences galvenā organizatora amatam. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par pieteikšanās izsludināšanu LU Studentu 

zinātniskās konferences galvenā organizatora amatam no 11.07.2022. līdz 

18.07.2022. plkst. 17:00. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Izsludināt pieteikšanos LU Studentu zinātniskās konferences 

galvenā organizatora amatam no 11.07.2022. līdz 18.07.2022. plkst. 17:00. 

11. Saliedējošais pasākums ar Rīgas Stradiņa universitātes 

Studējošo pašpārvaldi 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Pēc sarunas ar Rīgas Stradiņa universitātes (turpmāk - RSU) 

Studējošo pašpārvaldes ārlietu virziena vadītāju, ierosinu LU SP izveidot 

saliedējošo pasākumu kopā ar RSU Studējošo pašpārvaldi. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 



 
 

13. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valde un birojs vienojas par LU SP un RSU Studējošo pašpārvaldes saliedējošā 

pasākuma provizorisko datumu. 

12. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Tika apstiprināti zinātniskās darbības atbalsta projekti. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: LSA un RSU Studējošo pašpārvalde kopīgi strādā pie projekta par 

atlaidēm vilcienā. 06.08.2022. notiks LSA Domes sēde. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: 12.07.2022. notiks JF SP Kultūras komisijas sēde. FSP gatavo video 

materiālus pasākumam “Aristotelis”. Notiek individuālo vienošanos 

sagatavošana studiju modernizācijas trešā posma ietvaros. 



 
 

14. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

15. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 



 
 

15. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

16. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 18.07.2022. 

plkst. 17:00. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 18.07.2022. plkst. 

17:00. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

16. lapa no 16 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 18:14 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


